Mehrkampfliste der Manner und méannl.Jugend

(gewertet werden die jeweils 5 besten Disziplinen)

1. und Gewinner des Wanderpokales 2011:

NogakwnN

Briemle Oliver

Wegst Thomas
Schindele Conny
Ott Karl
Hausschmid Anton
B6hm Markus
Zinsmeister Lucas

Briemle Oliver
Hausschmid Anton
Wegst Thomas
Briemle Oliver
Wegst Thomas
Briemle Oliver
Bohm Markus

Ott Karl

Schindele Conny
Zinsmeister Lukas
Briemle Oliver
Wegst Thomas
Bohm Markus
Wegst Thomas
Ott Karl

Briemle Oliver

Ott Karl

Ott Karl

Briemle Oliver
Briemle Oliver
Briemle Oliver
Hausschmid Anton
Schindele Conny
Wegst Thomas
Schindele Conny
Wegst Thomas
Schindele Conny
Hausschmid Anton
Wegst Thomas
Schindele Conny
Hausschmid Anton
B6hm Markus
Bohm Markus
Schindele Conny
Schindele Conny

2.361 Pkt.

2.189 Pkt.
1.825 Pkt.
1.703 Pkt.
1.516 Pkt.
1.469 Pkt.

448 Pkt.

Speer

Hammer
Hammer
Hammer
Hammer
Hammer
Hochsprung

Beste Einzelleistungen 2011
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61
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61
59
89
59
56
61
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37
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59
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59
38
37
59
38
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89
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38
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m. Jgd. B

Speer
Hammer
Hammer
Hammer
Speer
Diskus
Hammer
Hammer
Hammer
Hochsprung
Weitsprung
Diskus
Speer
Weitsprung
Kugel
1.500 m
Speer
Diskus

200 m
Kugel

100 m
Diskus
Speer
Kugel
Diskus

100 m
Weitsprung
Kugel
3.000 m
Kugel
Speer
Diskus
Kugel
3.000 m
100 m

36,87 m

22,15 m
17,01 m
17,34 m
24,59 m
19,33 m

1,44 m

36,87 m
24,59 m
22,15 m
21,53 m
29,99 m
27,3 m
19,33 m
17,34 m
17,01 m
1,44 m
4,46 m
23,33 m
23,61 m
4,32 m
8,89 m

5:37,94 min.

25,07 m
20,21 m

30,6 sec.

7,89 m

14,4 sec.

18,44 m
17,18 m

7,56 m
17,65 m

14,8 sec.

3,6m
7,14 m

13:54,3 min.

6,85 m
12,74 m
14,55 m

5,87 m

16:10,2 min.
17,0 sec.
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374
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322
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240
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Pkt.
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Pkt.
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Pkt.
Pkt.

Pkt.
Pkt.
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Pkt.
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Pkt.
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Pkt.
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Pkt.
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Pkt.
Pkt.
Pkt.
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